

INFORMACJA O PODZIALE ZYSKOWNYCH I STRATNYCH TRANSAKCJI KLIENTÓW NA RYNKU OTC 3 KWARTAŁ 2018 R.

Tabela 1 - procentowy udział rachunków w podziale na klasy aktywów

klasa Instrumentu Pochodnego	% aktywnych Klientów, którzy uzyskali w poprzednim kwartale:		
	Dodatni wynik na Transakcjach	Zerowy wynik na Transakcjach	Ujemny wynik na Transakcjach
walutowe (Forex CFD)	35,82	0,11	64,07
towarowe (commodity CFD)	33,36	0,14	66,50
indeksowe (index CFD)	42,42	0,16	57,42
obligacyjne oraz stopy procentowej (bond/interest rate CFD)	42,95	1,28	55,77
akcyjne (Equity CFD + Akcje Syntetyczne+Akcje)	34,10	0,09	65,81

Tabela 2 - procentowy udział rachunków w podziale na pobrany Margin

wysokość Margin	% aktywnych Klientów, którzy uzyskali w poprzednim kwartale:		
	Dodatni wynik na Transakcjach CFD	Zerowy wynik na Transakcjach CFD	Ujemny wynik na Transakcjach CFD
1,00%	36,91	0,04	63,05
1,50%	50,32	0,18	49,50
2,00%	45,74	0,22	54,04
3,00%	35,82	0,30	63,88
3,30%	43,31	0,10	56,59
5,00%	45,78	0,13	54,09
10,00%	48,41	0,37	51,22
15,00%	30,19	0,00	69,81
20,00%	37,55	0,11	62,34
25,00%	29,58	0,00	70,42
40,00%	38,75	0,00	61,25
50,00%	25,84	0,00	74,16
80,00%*	33,33	0,00	66,67
100,00%	41,07	0,00	58,93

*Liczba Klientów dokonujących Transakcji w ostatnim kwartale wyniosła mniej niż 10, co może mieć wpływ na miarodajność wyniku.